共催・後援承認申請書
                                            　　　　　令和　　年　　月　　日
　公益財団法人
山形県スポーツ協会　様
                       　　　　　　　 申請者
　下記により行事の共催・後援をお願いしたいので、関係書類を添えて申請します。
	行事の名称

	主催者（団体）名

	他に共催・後援を

eq \o\ad(する者がある場合,　　　　　　　　　)する者がある場合
その名称

	申告の区分
	共催　　又は　　後援

	開催期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	開催場所（会場）

	対象及び人員

	料金徴収の有無
	       有（　　　　　　　　円）　　無

	連絡責任者
	 住所 〒       －
 氏名                    ℡（        ）      －

	その他

※　添付書類
  (1)　主催者の存在及び基礎を明らかにする書類（団体の規程、規約など）
  (2)　実施する事業の目的及び計画を明らかにする書類（事業に関わる予算書を含む）